
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XL сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

30 серпня  2023 року                            м. Бережани                                  №1325 

 

Про реорганізацію закладу дошкільної освіти  

 дитячого садка «Дзвіночок» (с. Шибалин) 
  

З метою створення оптимальної освітньої мережі, відповідно до Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України» від 

24.12.2015 № 911- VІІІ, Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», протоколу №7 від 16.08.2022 року робочої групи з питань 

трансформації та приведення мережі закладів освіти до вимог Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», враховуючи вимоги  пункту 30 частини 

першої статті 26, частинами першою та третьою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції міського голови на 

засіданнях  постійних комісій  з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму,  та з питань освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань,  сесія Бережанської міської ради 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити юридичну особу -  Заклад дошкільної освіти дитячий садок  

«Дзвіночок» Бережанської міської ради Тернопільської області (ЄДРПОУ 

34853050), місцезнаходження: 47521, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, 

село Шибалин, пл. Героїв Майдану 2, в результаті реорганізації шляхом 

приєднання до Шибалинської гімназії Бережанської міської ради Тернопільської 

області (ЄДРПОУ 21142425) місцезнаходження: 47521, Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село Шибалин вул. Шкільна, 1. 

2. Визначити Шибалинську  гімназію Бережанської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 21142425)  правонаступником майна, прав та 

обов’язків Закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» Бережанської міської ради 

Тернопільської області  (ЄДРПОУ 34853050). 

3. Утворити комісію з припинення юридичної особи в результаті 

реорганізації шляхом приєднання - Закладу дошкільної освіти дитячого садка 

«Дзвіночок» Бережанської міської ради Тернопільської області (ЄДРПОУ 



34853050), згідно з додатком №1. Визначити  місце знаходження комісії за 

адресою: 47521, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Шибалин,                     

пл. Героїв Майдану, 2. 

4. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог - два місяця з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи   в 

результаті реорганізації шляхом приєднання - Закладу дошкільної освіти 

дитячого садка «Дзвіночок» Бережанської міської ради Тернопільської області 

(ЄДРПОУ 34853050). 

5. Доручити комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити 

організаційно-правові заходи щодо припинення юридичної особи  -  Закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Дзвіночок» Бережанської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 34853050) та  подати в установленому порядку  

на затвердження Бережанській  міській раді передавальний акт та акт прийому-

передачі документів. 

 6. Затвердити план заходів щодо припинення юридичної особи - Закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Дзвіночок» Бережанської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 34853050), що додається (додаток № 2). 

7. В.о. начальника Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради Юськів У.Я. повідомити директора закладу дошкільної освіти дитячого 

садка «Дзвіночок» с. Шибалин – Липну Марію Василівну про можливе 

вивільнення, у зв’язку з припиненням юридичної особи в результаті реорганізації 

шляхом приєднання. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 

освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я та соціальних питань та на 

заступника міського голови Степана КУХАРУКА. 
 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення сесії міської ради 

№1325  від 30 серпня    2023 року 

 
СКЛАД 

комісії з припинення юридичної особи Закладу дошкільної освіти 

дитячого садка «Дзвіночок»(с. Шибалин) Бережанської міської ради 

Тернопільської області в результаті реорганізації шляхом приєднання 

 
 Голова комісії: 

Липна Марія Василівна – директор закладу дошкільної освіти дитячого 

садка «Дзвіночок» с. Шибалин;(ідентифікаційний номер –  2413618360); 

Члени комісії: 

Копаниця Лідія Петрівна – провідний спеціаліст Відділу освіти, молоді і 

спорту Бережанської міської ради; (ідентифікаційний номер – 3366813409); 

Цепліцька Наталія Василівна – головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради; 

(ідентифікаційний номер –  _2964101763); 

Хомецький Михайло Семенович – фахівець з господарської діяльності 

закладів освіти) Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради 

(ідентифікаційний номер – 2164009035); 

Козачук Ірина Ярославівна-заступник директора Шибалинської гімназії 

Бережанської міської ради Тернопільської області. (ідентифікаційний номер 

– 3242201484). 

 

 

Секретар міської ради                                                         Ірина ЗАГНІЙНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  №2 

до рішення сесії  міської ради  

№1325  від  30 серпня  2023 р. 

 

ПЛАН 

 заходів щодо припинення юридичної особи - Закладу дошкільної 

освіти дитячого садка «Дзвіночок» (с. Шибалин )Бережанської міської 

ради Тернопільської області 

№ 

з/п 

Назва заходу Виконавець  Термін 

виконання 

 

1. Направлення рішення про 

припинення юридичної особи 

– Закладу дошкільної освіти 

дитячого садка «Дзвіночок» 

Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

державному реєстратору для 

внесення до Єдиного 

державного реєстру запису 

про рішення засновника 

юридичної особи щодо її 

припинення. 

 

 

 

Комісія з 

припинення 

юридичної особи 

в результаті  

реорганізації 

шляхом 

приєднання 
 -  Закладу 

дошкільної 

освіти дитячого 

садка 

«Дзвіночок» 

Бережанської 

міської ради 

Тернопільської 

області 

 

Протягом трьох 

робочих днів з 

дати прийняття 

рішення 

2. Проведення інвентаризації та 

передачі товарно-

матеріальних цінностей  

 

Впродовж двох 

місяців після дня 

оприлюднення 

повідомлення 

про припинення 

юридичної 

особи, 

передбаченого 

статтею 105 

Цивільного 

кодексу України 

3. Задоволення вимог 

кредиторів/ Стягнення 

заборгованості з кредиторів 

 

4. Вирішення кадрових 

питань (переведення на інші 

посади або вивільнення 

працівників Закладу 

дошкільної освіти дитячого 

садка «Дзвіночок» 

Бережанської міської ради 

Тернопільської області  

Відділ 

освіти, молоді та 

спорту 

Бережанської 

міської ради 

 

 Секретар міської ради                                                Ірина ЗАГНІЙНА 


